Pavimentação em Piso Inter Travado, na Travessa Brasilino Baia de Lima, na sede do 

município de Alagoinha – PE. 

-Contrato Nº: 003/2023/PMA. 

-Contratado: IDESON IZIDORO CORDEIRO – ESCRITÓRIO DE PROJETOS 

-CNPJ nº 26.277.401/0001-87. 

-Valor Contratado R$ 48.034,32 (quarenta e oito mil, trinta e quatro reais e trinta e dois 

centavos). 

-Vigência: 120 (cento e vinte) dias. 

Alagoinha - PE, 24 de fevereiro de 2023. 

UILAS LEAL DA SILVA 

Prefeito (*)